
-- -· 

Smlouva 

o ladění pian 

uzavřená mezi 

1. Pražskou konzervatoří, Praha 1, Na Rejdišti 1 se sídlem v Praze 1, Na 
Rejdišti 1, zastoupenou ředitelem Mgr. Věroslavem Neumannem, 
IČO : 70837911 na straně jedné a 

, 2. Tomášem Jozífkem, bytem v Jičíně, Na Jihu 636 
IČO: 60925540 DIČ: 238-6911123219 na straně druhé 

I. Obě smluvní strany se dohodly, že pan Tomáš Jozífek bude Pražské 
konzervatoři Praha 1, Na Rejdišti 1 poskytovat .služby v oblasti ladění 
pian v budově školy v Praze 1, Na Rejdišti 1. 

li. Tyto služby budou poskytovány na základě objednávky Pražské 
konzervatoře Praha 1, Na Rejdišti 1 a placeny fakturou, kterou vystaví 
pan Tomáš Jozífek dle rozsahu provedených služeb. 

Ill. Pro provádění služeb o sobotách a nedělích poskytne Pražská 
konzervatoř Praha 1, Na Rejdišti 1 panu Tomáši Jozífkovi klíče od 
objektu v Praze 1, Na Rejdišti 1. 

IV. Pan Tomáš Jozífek se zavazuje, že bude vstupovat pouze do prostor, 
v nichž bude provádět ladění pian a prostor, které ke vstupu do těchto 
místností bezprostředně potřebuje. Rovněž se zavazuje, že při odchodu 
budovu bezpečně uzamkne. Rovněž se zavazuje, že pokud nebude 
služby ve vrátnici, budovu při vstupu a při odchodu bezpečně uzamkne. 

V. Pan Tomáš Jozífek nese odpovědnost za škody, které při 
poskytování jeho služeb v budově nebo na jejím zařízení vzniknou. 

VI. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje od 1. 1 . 2002. 
Její platnost může být ukončena buď písemnou dohodou obou 
smluvních stran nebo písemnou výpovědí. V tomto případě činí 
výpovědní lhůta pro obě smluvní strany 3 měsíce a počne běžet od 1. 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. 



,, 

VII. Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o předání klíčů. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 exemplářích, z nichž obě smluvní 
strany obdrží po 1. 

V Praze dne : 1. ledna 2002 

..... "' , . 
Pražská konzervatoř 

Pražská konzeffatot 
PraJta 1, Na Rejdišti li. 

přfspěvková organizace 
IČO: 70 83 79 11 



Dodatek ke smlouvě o ladění pian 

uzavřený mezi 

Pražskou konzervatoří, Na Rejdišti 1, Praha 1 
zast. ředitelem Mgr. Pavlem Trojanem 
IČO: 70837911 

a Tomášem Jozífkem, bytem v Jičíně, Na Jihu 536 
IČO: 60925540 

Bod l - doplněn 
Obě smluvní strany se dohodly, že pan Tomáš Jozífek bude Pražské konzervatoři Praha 1, Na 
Rejdišti 1 poskytovat služby v oblasti ladění pian též v budově Valdštejnská 14, Praha 1 
a v učebnách hudebně dramatického oddělení a oddělení populárního zpěvu umístěných 
v budově Taneční konzervatoře HMP, Praha 1, Křížovnická 7. 

Bod II se ruší a je nahrazen tímto textem: 
Služby budou poskytovány v rozsahu do 30 000,- Kč měsíčně /bez DPH/ s tím, že za ladění 
jednoho klavírů je stanovena cena 350,- Kč. 
Práce nad tento rozsah budou předem objednány a schváleny vedením školy. 

Bod III - doplněn 
Pro provádění služeb o sobotách a nedělích poskytne Pražská konzervatoř Praha 1, Na 
Rejdišti 1 p. J ozífkoví též klíče od budovy Valdštejnská 14, Praha J. 

Ostatní ujednání zůstává beze změn. 

V Praze dne 10.1.2006 

,/J-•- 1tÁJ ·········/~·~I:. .. 
Tomáš Jozífek 

Pražská konzervatoř 
Praha 1, Na Rejdišti i 

ICO: 70837911 ® 



Dodatek č.2 ke smlouvě o ladění pian 

Uzavřené mezi 

Pražskou konzervatoří, Na Rejdišti 1, 110 00 Praha 1 
zastoupené ředitelem Mgr. Pavlem Trojanem 
IČO 638 242 
a 
p. Tomášem Jozífkem, bytem v Jičíně, Na Jihu 536 

Bod II- změna ceny Iadě1ú jednoho klavíru 
Služby budou poskytovány v rozsahu do 30.000,-Kč měsíčně /bez DPH/ s tím, že za ladění 
jednoho klavíru je stanovena cena 400,-Kč. 
Práce nad tento rozsah budou předem projednány a schváleny vedením školy. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn 

v Praze dne 18.12. 2008 

f 1A~;iJ . fi~~~;1,;~zífek 

Pražská konzervatoř 
Praha 1, Na Rejdišti 1 

IČO: 70837911 © 



J? 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o ladění pian 

Pražskou konzervatoří, Na Rejdišti 1, 11 O 00 Praha 1 
Zastoupené ředitelem MgA. Pavlem Trojanem 
IČO. 70 83 79 11 

a 

p. Tomášem Jozífkem, bytem v Jičíně, Na Jihu 536 

bod II - zrnčna cenv ladění klavírů 

Vzhledem k tornu, že od 1.1.2010 se zvýšil rozsah prací o 2 klavíry v Komorním sále 
Pálffyovského paláce a 3 cembala (uč. č. 209), které před tímto datem ladila firma Pianoservis 
Telecký, zvyšuje se maximání měsíční úhrada služby na 35 000,- Kč /bez DPH/. 
Cena za ladění jednoho klavíru zůstává ve výši 400,- Kč. 
Práce nad tento rozsah budou předem projednány a schváleny vedením školy. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 

V Prazedne4.l.2010 

Za Pražskou konzervatoř 

Prabk6 konzervatof 
Praha 1, Na Rejdišti 1 

IČO: 70837911 © 


